[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  12 июля 2013 г.  №  1898

Об организованной доставке

несовершеннолетних, состоящих на учете

в ОДН ОМВД России по Лужскому

району и КДН и ЗП в производственно-

досуговый комплекс «Мехбаза»

Лодейнопольского района

В рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений несовершеннолетних на территории Ленинградской области на 2013-2015 годы» в Лужском муниципальном районе Ленинградской области и согласно письму комитета по молодежной политике Ленинградской области от 05.07.2013 № мп-И-769/13-0-0,
п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района (Волкова Л.А.) направить 16 июля 2013 года группу численностью 10 несовершеннолетних, состоящих на учете в отделении по делам несовершеннолетних ОМВД России по Лужскому району и комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в производственно-досуговый комплекс «Мехбаза» Лодейнопольского района Ленинградской области согласно списку (приложение)

2. ОМВД России по Лужскому району (Синчук Р.В.) обеспечить сопровождение инспектором отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Лужскому району 10 несовершеннолетних, состоящих на учете в отделении по делам несовершеннолетних ОМВД России по Лужскому району и комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в производственно-досуговый комплекс «Мехбаза» Лодейнопольского района Ленинградской области.

3.  Направить
главного специалиста комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского
муниципального района Волкову Л.А. сопровождать несовершеннолетних,
состоящих на учете в отделении по делам несовершеннолетних ОМВД
России по Лужскому району и комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав.

4. Сопровождающим: инспектору отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Лужскому Вяльшиной А.Р., главному специалисту комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Волковой Л.А. пройти в ОГИБДД ОМВД России по Лужскому району специальный инструктаж.

5. Ответственность за жизнь и безопасность несовершеннолетних, направленных в производственно-досуговый комплекс «Мехбаза» Лодейнопольского района Ленинградской области, в пути следования 16 июля 2013 года возложить на главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Волкову Л.А., инспектора отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Лужскому Вяльшину А.Р.

6. Сопровождающим 16 июля 2013 года обеспечить сопровождение в Санкт-Петербург до ст.метро Дыбенко несовершеннолетних, направленных в производственно-досуговый комплекс «Мехбаза» Лодейнопольского района Ленинградской области с последующей передачей их представителям производственно-досугового комплекса «Мехбаза» Лодейнопольского района Ленинградской области.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Н.А.Алексееву.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КДНиЗП, ОМВД, ГИБДД, к-т образ., ОМПСиК, прокуратура.

                                                                                                           Приложение

к постановлению администрации

от 12.07.2013 № 1898

Список

Лужского муниципального района Ленинградской области несовершеннолетних, направляемых
на третью смену 2013 г. в производственно-досуговый  комплекс «Мехбаза» Лодейнопольского района
	 п/п
	ФИО,

дата рождения
	Место жительства
	Данные на родителей

(ФИО, место жительства, домашний телефон, мобильный телефон)
	ФИО инспектора ПДН, телефон, факс дежурной части
	ФИО

отв. секретаря

КДН и ЗП, телефон, факс администрации

	1.
	Иванов

Сергей Михайлович

08.11.1996 г.р.
	ЛО, г. Луга,

ул. Победы,

д. 40 кв.7

	Иванова

Галина

Витальевна

8-952-237-18-60

8-960-282-70-50
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	2.
	Кобилинский Дмитрий

Владимирович

26.07.1995 г.р.
	ЛО, г. Луга-3,

д. 9/1 кв.1

	Кобилинская

Вера

Александровна

8-905-236-83-72
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	3.
	Токмаков

Ян

Георгиевич 08.02.1999 г.р.
	ЛО, г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 4 кв. 5 (к.38)
	Токмакова

Галина

Владимировна

8-813-72-43-205

8-952-700-32-64
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	4.
	Андреев Юрий Александрович, 19.05.1996г.р.
	ЛО, Лужский район,

д.Старая Серёдка

	Кудрявцева Марина Александровна, 8-813-72-257-09
8-911-099-23-89
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	5.
	Михайлов Артем

Эдуардович

26.02.1996 г.р.

	ЛО, г. Луга, Городок,

д. 5/260, кв. 1

	Михайлова

Ирина

Сергеевна

8931-292-73-44
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	6.
	Гаврилова Вита

Ивановна

10.11.1997 г.р.
	ЛО, Лужский район,

п. Мшинская, ул.Ленинградское шоссе, д.27

	Гаврилова

Марина

Вячеславовна

8-964-375-33-03
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	7.
	Куракина Мария Андреевна

09.02.1998 г.р.
	ЛО,

Лужский район,

п. Толмачево,

ул. Парк, д. 2
	Доронина

Тагира

Гилемовна

8-813-72-7-42-17

8-813-72-7-42-07
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	8.
	Моисеева

Анжела Алексеевна

13.08.1997 г.р.
	ЛО, Лужский район,

п. Володарского,

д. 4 кв.43
	Моисеева

Александра

Сергеевна

8-960-273-05-30
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	9.
	Волкова Анастасия

Вячеславовна

11.02.1996 г.р.
	ЛО, г. Луга,

ул. Смоленская,

д. 166 кв. 8

	Волкова

Светлана

Александровна

т. 8-967-346-95-64

т. 8-960-238-51-46
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59

	10.
	Пахновский Александр Сергеевич

01.09.1998 г.р.
	ЛО, г.Луга,

ул. Киевская,

д. 110/6
	Пахновская

Любовь

Григорьевна

8-921-865-22-47
	Астапенко Ирина Андреевна ОДН ОМВД России по Лужскому району

т. (8-813-72) 5-08-81

ф. (8-813-72) 5-08-81
	Волкова Лариса Алексеевна,

т. (8-813-72) 2-27-34,

ф.(8-813-72) 2-21-59